

Birgitte Lagergaard ApS
Tylstrupvej 26, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 25 35 94 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Birgitte Lagergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birgitte Lagergaard ApS Tylstrupvej 26 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 25 35 94 61
	Stiftet: 1. januar 2000
	Hjemsted: Hjallerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Lagergaard Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Dane Computer ApS, Hjallerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter samt handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.190	-5.190
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.557	794
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.406	-1.418
Resultat før skat	-26.153	-5.814
Skat af årets resultat	1.298	1.320
Årets resultat	-24.855	-4.494
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.546	783
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-64.209	-62.477
Disponeret i alt	-24.855	-4.494

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.134.631	1.154.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.134.631</u>	<u>1.154.188</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.134.631</u>	<u>1.154.188</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	902	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	396	8.668
Tilgodehavender i alt	<u>3.298</u>	<u>8.668</u>
Likvide beholdninger	<u>64.822</u>	<u>86.360</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.120</u>	<u>95.028</u>
Aktiver i alt	<u>1.202.751</u>	<u>1.249.216</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.346	213.892
Overført resultat	777.989	842.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	1.156.235	1.238.290
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.509	328
Selskabsskat	0	7.348
Anden gæld	41.757	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.516	10.926
Gældsforpligtelser i alt	46.516	10.926
Passiver i alt	1.202.751	1.249.216

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	213.109	904.675	56.500	1.299.284
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	783	-62.477	57.200	-4.494
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	213.892	842.198	57.200	1.238.290
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-19.546	-64.209	58.900	-24.855
	125.000	194.346	777.989	58.900	1.156.235

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.406	1.418
	<u>1.406</u>	<u>1.418</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	940.285	940.285
Kostpris 31. december 2022	<u>940.285</u>	<u>940.285</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	213.903	213.109
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.557	794
Opskrivninger 31. december 2022	<u>194.346</u>	<u>213.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.134.631</u>	<u>1.154.188</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dane Computer ApS	Hjallerup	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
